
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Secretaría Munic¡pal

MODTF¡CA D.A I5J4 DE 22lOE¿Or2
QUE OTORGO SUBVENCION A LA
ACRUPACIO\ ADULTO MAYOR
I'ISTA HERMOSA CAPITAN
THf,ODOR.

LOTA, l0 de Julio de2014

DECRETO N" 1656 . /

Vistos:

Decreto Alcaldicio 1534 de fecha
22108/2012, que otorgó subvención a la AGRUPACION ADULTO MAYOR VISTA
HERMOSA CAPITAN THEODOR ; Carta solicitud de la Insritución d,e 0210712014:
Certificado N" 524 de Secretario Municipal de fecha 08 /01/2014 que da cuenta del
acuerdo del Concejo en cuanto al cambio de íteml y, en uso de las facultades que me
confier€n los artículos 12' y 63" de la Ley N" 18.695, Orgrinica Constitucional de
Municipalidades:

DECRETO:

L- MODIFICASE Decreto Alcaldicio
individualizado en los vistos que otorgó sub\ención a AGRUPACION ADULTO MAYOR
VISTA HERMOSA CAPITAN THEODOR, en el sentido de permitirles que en vez de

comprar Estufa TOYOTOMI, puedan Adquirir Equipamiento para Institución que consiste
en Fondos. Estantes de Cocina. etc..

y deberá tenerse p¡esente para los efectos
demás se mantiene vigente el
de la rendición de cueritas y

decreto que se modifica. el cual conlinúa i€€lte en todas sus partes no

2.- En 10

dec¡eto aludido,
formará pane del
alteradas.-

ANOTESE, COMTJNIQU IDAD A

IO MARCHAI{T

TEROS

Distribución:
- Admón. y Finanzas
- Diección de Control

- .rrcnio/
v Plr4 U/J M {R/cc 

v


